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
ser adquirido por R$ 100, e o Be-
ach está sendo vendido no valor 
de R$ 50.

No palco, Léo Santana apre-
sentará seus maiores sucessos to-
cados nas baladas e nos grandes 

no pré-carnaval no pré-carnaval 
rio Mix e Gerrard Lima

eventos no país, como os hits Pou-
pa na Bunda, Santinha, Bumbum 
no paredão, Vai no chão, Um tal de 
toma, Encaixa, e também blocos 
de funk, sertanejo e forró. A grande 
pedida é o sucesso Psiquiatra do 
Bumbum, lançado recentemente 
em parceria com o cantor Wesley 
Safadão, que promete ser a músi-
ca do Carnaval 2018.

Já Márcia Fellipe, ex-Aviões do 
Forró e Garota Safada, conhecida 
por hits como Vai Descendo e Pa-
ralisou, versões em forró de dois 
funks, além de parcerias consa-
gradas com nomes como o pró-
prio Léo Santana, com “Ela Não 
Sabe”, e Wesley Sadafão, com o hit 
Jeito Safado, terá, em seu repertó-
rio, também músicas estouradas 
pelo país, como Bumbum do Mal 
e Aqui ó pro meu ex.

O evento itinerante patrocina-

SERVIÇO

GLACIAL FEST 2018 – Seu pré-carnaval gigante
ATRAÇÕES: 
LÉO SANTANA, MÁRCIA FELLIPE e GIL MENDES
ONDE: Círculo Militar na Avenida Litorânea, em São Luis (MA)
INGRESSOS:
ESPAÇO FRONT MAR: R$ 120,00/meia-entrada esgotada
ESPAÇO SUMMER - R$ 100,00/ meia-entrada esgotada
ESPAÇO BEACH - R$ 50,00/ meia-entrada esgotada

PONTOS DE VENDA

Loja Ótica Diniz Monumental Shopping - Avenida Colares Moreira, Jardim 
Renascença
Loja Ótica Diniz São Luis Shopping - Avenida Carlos Cunha, Jaracati
Loja Ótica Diniz Rio Anil Shopping - Avenida São Luis Rei de França, Turu
Loja Ótica Diniz Shopping da Ilha - Avenida Daniel de La Touche, Cohama
Bilheteria do Círculo Militar
www.bilhetecerto.com.br
Informações: 98 99105-2004

do pela cerveja Glacial, chega a sua nona edi-
ção, com dez etapas programadas até o fi nal 
do ano. O festival tem expectativa de receber 
cerca de 15 mil pessoas por evento.

Com o mote “Se tem Glacial tem festa”, o 
evento proprietário da marca tem como obje-
tivo estreitar o relacionamento entre a Glacial e 
seus consumidores, proporcionando momen-
tos de diversão e descontração com atrações 
que prometem muita festa nas dez cidades. 
“O Glacial Fest é um evento tradicional que 
já faz parte da cultura das cidades por onde 
passa e temos muito prazer em realizá-lo. 
Sabemos que os nossos consumidores me-
recem um festival deste porte e queremos 
proporcionar momentos inesquecíveis, com 
ações divertidas, estrutura e segurança im-
pecáveis, uma cerveja de qualidade e boa 
música. Esperamos que o público aproveite 
bastante e que possamos trazer a cada ano 
mais novidades”, fi naliza Bruno Piccirello, 
gerente de marketing de Glacial.

LÉO  SANTANAGIL MENDES
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Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 25 e 26 de janeiro de 2018

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de la-
zer c/ churr. (privativo). 
Vende-se c/ móveis pro-
jetados. Não perca tempo! 
Venha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes, 
sala p/ 2 amb., lavabo, cozi-
nha ampla, DCE , var. pisc. 
c/ churras. Coz . de apoio, 
garagem  p/ 3 carros , por-
tão de alum. Aut. Não perca 
essa oportunidade, 3227-
3099 / 9973-4073 www.
bmendesimoveis.com.br

CA000245 – Vende-se exc. 
casa duplex c/ terraço, 4 
qts, 3 wc s/ 2 ste e 2 semi
-ste, sala de star e jantar, 
lavabo, escritório, coa, coz., 
dce, qntal amplo, garagem 
p/ 4 carros, 200 mts cons-
truída R$ 420.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

LOTEAMENTO BOB KEN-
NED - COD [604] - Ven-
de-se uma casa. Valor: 
180.000,00. Fone: 3238-
3583/99973-9137.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO IMO-
BILIARIO, vendo casa no araça-
gy limite com raposa, terreno 
de esquina, 900m2 proprio, ava-
randada, 3 suítes, banheiro so-
cial, arborizado, 100% nascen-
te, gradeada, lugar de repouso 
com a família.  R$ 186.000,00. 
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